O prazo para pagamento ao CONTRATADO e demais condições a ele referentes encontram-se

definidos no item 9 do Termo de Referência, anexo a este Contrato.

5. CLAUSULA QUINTA - DO PREÇO E REAJUSTE

5.1. O valor global, totalizando o valor deste contrato em R$ 79.495,10 (Setenta e nove mil, quatrocentos e
noventa e cinco reais e dez centavos). Para a execução dos serviços, que serão pagos de acordo com a

solicitação da CONTRATANTE, na proporção da execução efetuada pela CONTRATADA.

5.2. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustâveis no prazo de 01 (um) ano contado da data da